
Tallinna noorte talvised karikavõistlused 
Tallinna talvised U14 MV 

16.02.2017, Tallinn, Lasnamäe KJH 
 

P U14 60m jooks 
1. Rauno Herman 22.04.2004 Elite Sport 8,92 8,60 
2. Martin Värton 20.09.2004 Elite Sport 8,69 8,64 
3. Uku Nurk 22.02.2005 Elite Sport 8,94 8,87 
4. Igor Sokolov 26.06.1905 Tallinna SS Kalev 8,73 8,89 
5. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK 8,87 8,93 
6. Mark Schönberg 23.08.2004 Audentes SK 9,06 8,95 
7. Harry Richard Jääger 1.02.2005 Elite Sport 9,17 9,15 
8. Bruno Filipozzi 1.02.2004 Elite Sport 9,26 9,32 
9. Carl-Robert Riiver 1.11.2004 SK Fortis 9,29 
10. Joosep Krister Toiger 4.11.2004 SK Fortis 9,47 
11. Marcus Randlo 18.08.2005 SK Fortis 9,71 
12. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 10,01 
v.a Sten Ott 28.07.2005 SK Rae Sport 8,93 
v.a Timo Mandel 25.01.2007 SK Rae Sport 9,61 
v.a Sander Teras 13.10.2007 SK Rae Sport 9,99 
 

P U14 200m 
1. Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 SK Fortis 27,46 
2. Rauno Herman 22.04.2004 Elite Sport 29,30 
3. Otto Markus Jõerand 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 29,98 
4. Harry Richard Jääger 1.02.2005 Elite Sport 30,74 
5. Sander Tiks 20.08.2005 SK Leksi 44 33,17 
6. Paul Robert Põtsepp 6.07.2004 SK Fortis 33,37 
7. Hans Joosep Lõhmus 13.01.2005 Tallinna SS Kalev 33,51 
8. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 34,27 
- Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme KJK DQ 
v.a Sten Tänavasuu 6.11.2005  32,98 
 

P U14 600m 
1. Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 1.46,41 
2. Lars Sebastian Antoniak 13.06.2005 Elite Sport 1.51,39 
3. Henrik Johan Kitt 31.03.2005 Elite Sport 1.53,20 
4. Artjom Tšitšerin 2004 Tallinna SS Kalev 1.55,42 
5. Martin Värtoiv 20.09.2004 Elite Sport 2.01,37 
6. Robi Mikk 7.11.2005 Elite Sport 2.06,34 
7. Robert Kompus 6.11.2005 Elite Sport 2.08,41 
 

P U14 60m tõkkejooks 68/7,75 
1. Joosep Balõnski 20.05.2004 Elite Sport 9,79 
2. Sven-Martin Pajuri 15.02.2004 SK Fortis 10,05 
3. Denis Kovalko 2004 Tallinna SS Kalev 10,21 
4. Karl-Enn Pärn 22.03.2004 SK Fortis 10,34 
 

P U14 kõrgushüpe 
1. Joosep Balõnski 20.05.2004 Elite Sport 1,45 
2. Harry Richard Jääger 1.02.2005 Elite Sport 1,35 
3. Cars Sebastian Antoniak 13.06.2005 Elite Sport 1,35 
4. Martin Värtoon 20.09.2004 Elite Sport 1,30 
v.a Sten Ott 28.07.2005 SK Rae Sport 1,25 
v.a Sander Teras 13.10.2007 SK Rae Sport 1,00 
v.a Timo Mandel 25.01.2007 SK Rae Sport 1,00 
 

P U14 teivashüpe 
1. Robi Mikk 7.11.2005 Elite Sport 2,50 
2. Joosep Balõnski 20.05.2004 Elite Sport 2,40 
3. Robert Kompus 6.11.2005 Elite Sport 2,30 
4. Madis Kärner 17.08.2004 SK Fortis 1,90 
- Rauno Herman 22.04.2004 Elite Sport NH 
v.a Ralf Lepasson 31.01.2006 Elite Sport 2,60 
v.a Marko Gustavson 31.01.2006 Elite Sport 2,20 



P U14 kaugushüpe 
1. Mark Schönberg 23.08.2004 Audentes SK 4,73 
2. Joosep Balõnski 20.05.2004 Elite Sport 4,71 
3. Karl-Enn Pärn 22.03.2004 SK Fortis 4,53 
4. Harry Richardo Jääger 1.02.2005 Elite Sport 4,33 
5. Otto Markus Jõerand 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 4,20 
6. Madis Kärner 1.08.2004 SK Fortis 4,09 
7. Uku Nurk 22.02.2005 Elite Sport 3,90 
8. Sander Tiks 20.08.2005 SK Leksi 44 3,77 
9. Aarne Lääne  14.08.2004 SK Leksi 44 3,66 
10. Paul Robert Pütsepp 6.07.2004 SK Fortis 3,59 
v.a Sten Tänavasuu 6.11.2005  3,72 
v.a Sten Ott 18.07.2005 SK Rae Sport 3,53 
 

P U14 kuulitõuge 3kg 
1. Tõnis Lees 24.02.2004 SK Fortis 10,33 
2. Taavi Tamme 23.01.2004 Elite Sport 10,02 
3. Alar Reiljan 18.05.2004 Nõmme KJK 9,18 
4. Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentes SK 8,87 
5. Denis Boško 1.05.2004 Tallinna SS Kalev 8,11 
6. Aarne Lääne 14.08.2004 SK Leksi 44 7,54 
7. Robi Mikk 7.11.2005 Elite Sport 7,47 
8. Tristan Talts 20.04.2004 Nõmme KJK 7,22 
9. Mark Schõnberg 23.08.2004 Audentes SK 6,84 
10. Madis Kärner 17.08.2004 SK Foris 6,18 
11. Sander Tiks 20.08.2005 SK Leksi 44 6,11 
 

P U16 200m jooks 
1. Keorg Liiv 10.03.2002 SK Fortis 24,38 
2. Mihhail Andrijevski 4.05.2002 Audentes SK 25,65 
3. Oliver Kruuspan 14.12.2003 Schnelli 25,70 
4. Andrei Beloborodov 6.05.2003 Tallinna SS Kalev 25,79 
5. Reimo Trei 20.05.2002 Schnelli 26,15 
6. Tevian Thomson 25.05.2002 Audentes SK 26,50 
7. Märten Trapp 10.06.2003 SK Fortis 26,63 
8. Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 26,82 
9. Davin Jaanson 6.07.2005 Leksi 44 27,24 
10. Ramon Vilde 5.01.2003 SK Fortis 27,28 
11. Jan Jürgen Luzgin 21.06.2002 Audentes SK 27,32 
12. Stefan Rud 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 27,63 
13. Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 28,97 
14. Sander Piik 4.03.2003 Schnelli 30,17 
 

P U16 800m jooks 
1. Rasmus Käsper 8.09.2002 Audentes SK 2.21,58 
2. Kristjan Murro 20.06.2002 Elite Sport 2.25,48 
3. Rasmus Hummal 20.07.2003 Nõmme KJK 2.44,87 
 

P U16 60m tõkkejooks 84/8,25 
1. Mait Filipozzi 29.04.2002 Elite Sport 9,03 
2. Oliver Kruuspan 14.12.2003 Schnelli 9,03 
3. Tony Ats Tamm 4.02.2002 Audentes SK 9,16 
4. Märten Trapp 10.06.2003 SK Fortis 9,55 
5. Ramon Vilde 5.01.2003 SK Fortis 9,64 
6. Erik Väin 30.04.2002 Audentes SK 9,65 
7. Mihhail Andrijevski 4.05.2002 Audentes SK 9,83 
8. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 10,19 
 
P U16 kõrgushüpe 
1. Davin Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 1,55 
2. Chris Matsiselts 10.02.2002 Elite Sport 1,55 
3. Mart Lehtma 1.12.2003 Audentes SK 1,45 
 
 



P U16 kaugushüpe 
1. Tony Ats Tamm 4.02.2002 Audentes SK 6,18 
2. Markus-Taiyo Toiger  17.05.2002 SK Fortis 5,34 
3. Mihhail Andrijevski 4.05.2002 Audentes SK 5,32 
4. David Jaanson 6.07.2003 SK Leksi 44 5,16 
5. Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 4,97 
6. Stefan Rud 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 4,96 
7. Märten Trapp 10.06.2003 SK Fortis 4,93 
8. Ramon Vilde 5.01.2003 SK Fortis 4,91 
9. Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 4,38 
10. Sander Piik 4.03.2003 Schnelli 3,98 
 

P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Chris Matsiselts 10.02.2002 Elite Sport 13,07 
2. Jan Jürgen Luzgin 21.06.2002 Audentes SK 12,29 
3. Mihhail Andrijevski 4.05.2002 Audentes SK 11,71 
4. Erik Väin 30.04.2002 Audentes SK 10,09 
5. Mait Filipozzi 29.04.2002 Elite Sport 9,92 
 
M U18 200m 
1. Lukas Lessel 23.12.2000 Elite Sport 23,43 
2. Sander Johann Sall 7.01.2001 SK Fortis 24,11 
3. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes SK 24,13 
4. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentes SK 24,20 
5. Carlos Kroon 26.02.2000 SK Fortis 24,27 
6. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 24,27 
7. Riko Kärvlepp 15.04.2000 Elite Sport 24,47 
8. Mark Heidmets 23.10.2001 Elite Sport 24,50 
9. Christian Korka 25.03.2000 Audentes SK 24,55 
10. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentes SK 24,56 
11. Daniel Neidla 26.11.2001 Audentes SK 24,70 
12. Daniel Nurme 14.09.2000 Nõmme KJK 25,34 
13. Markus Vaher 27.06.2001 Elite Sport 25,37 
14. Krister Põder 14.12.2001 Audentes SK 25,94 
- Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK DNF 
- Karl-Kevin Kalmus 6.06.2000 SK Viraaž DQ 
 

M U18 800m 
1. Egert Sekk 6.06.2000 Audentes SK 2.04,86 
2. Hardy Kaska 22.11.2000 Sparta 2.11,42 
3. Rainer Kravets 26.01.2000 Pro runner 2.11,53 
4. Carl Saem 11.11.2000 Tallinna SS Kalev 2.16,76 
5. Patric Nellis 4.05.2001 Audentes SK 2.17,71 
6. Karl Perens 16.11.2000 Tallinna SS Kalev 2.21,46 
 

M U18 60m tõkkejooks 91/8,80 
1. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentes SK 8,77 
2. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 8,85 
3. Lukas Lessel 23.12.2000 Elite Sport 8,91 
4. Igor Andrejev 2.08.2001 SK Audentes  9,25 
- Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 DNF 
v.a Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 8,76 
91/9,14 
v.a Egert Sekk 6.06.2000 Audentes SK 8,07 
 

M U18 kõrgushüpe 
1. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentes SK 1,75 
2. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentes SK 1,70 
3. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 1,60 
4. Ricardo Liik 4.04.2000 Nõmme KJK 1,55 
5. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentes SK 1,55 
v.a Jan Tänavasuu 16.09.2001  1,90 
- Taavi Verbo  27.06.2001 SK Fortis DQ 
 



M U18 kaugushüpe 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 Audentes SK 6,81 
2. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes SK 6,49 
3. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 6,23 
4. Rayan Napast 15.09.2000 Audentes SK 6,13 
5. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentes SK 5,88 
6. Raiko Järvelepp 15.04.2000 Elite Sport 5,76 
7. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentes SK 5,75 
8. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 5,56 
v.a Karl-Kevin Kalmus 6.06.2000 SK Viraaž 5,92 
v.a Jan Tänavsuu 26.09.2001  5,86 
 
M U18 kuulitõuge 5kg 
1. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 13,99 
2. Rait Raju 8.01.2000 Audentes SK 13,56 
3. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentes SK 11,09 
4. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 9,90 
v.a Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 17,63 
v.a Rolf Robert Peebo 14.02.2000 Võru KJK Lõunalõvi 14,91 
v.a Herman Mõlder 16.01.2000 SK Altius 11,53 
 
T U14 60m 
1. Marian Müürsepp 11.12.2004 SK Fortis 8,58 8,47 
2. Lana Pihela 8.05.2004 SK Fortis 8,85 8,54 
3. Mia Lisett Meringo 5.07.2005 Tallinna SS Kalev 8,75 8,72 
4. Maria Elisabeth Viies 10.03.2005 SK Fortis 8,86 8,77 
5. Karmen Mikiver 21.04.2004 SK Fortis 8,81 8,78 
6. Marta Huimerind 10.04.2004 SK Fortis 8,80 8,80 
7. Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 8,85 8,90 
8. Mirtel Klaar 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 8,88 9,00 
9. Jane Leinfeld 15.06.2004 Audentes SK 8,89 
10. Emma Katarina Õun 25.04.2004 Audentes SK 8,97 
11. Marie Randala 7.04.2005 Elite Sport 9,05 
12. Keili Laan 2.04.2005 Tallinna SS Kalev 9,13 
13. Elit-Marlene Agu 2.04.2004 Elite Sport 9,29 
14. Sirel Elisabeth Barndšk 15.01.2005 Elite Sport 9,30 
15. Lee Mikkin 23.02.2005 Tallinna SS Kalev 9,32 
16. Elise Lenman 5.09.2005 Audentes SK 9,33 
17. Kristina Jägel 15.05.2005 Nõmme KJK 9,39 
18. Liina Mikkia 2.06.2004 Elite Sport 9,41 
19. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 9,45 
20. Jenna Jõerand 26.12.2004 SK Fortis 9,45 
21. Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 Tallinna SS Kalev 9,53 
22. Rada Tarakamova 13.11.2004 Tallinna SS Kalev 9,66 
23. Milena Sarõi 1.03.2005 Tallinna SS Kalev 10,13 
24. Polina Rulova 12.12.2003 Audentes SK 10,14 
25. Johanna Lepik 29.05.2004 SK Leksi 44 10,62 
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 Karksi-Nuia Spordikool 9,23 
v.a Mirelle Nataly Klais 9.05.2006 Audentes SK 9,28 
v.a Hege-Lee Pielberg 24.03.2005 SK Rae Sport 9,31 
v.a Kathleen Pääsuke 2.10.2005 SK Rae Sport 9,55 
v.a Lee Laugamets 29.01.2004 Karksi-Nuia Spordikool 9,58 
v.a Evelin Teiste 7.06.2006 SK Rae Sport 9,99 
v.a Nele Keering 23.01.2004 Tallinna SS Kalev 11,11 
 
T U14 200m 
1. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentes SK 27,34 
2. Marian Müürsepp 11.12.2004 SK Fortis 27,72 
3. Lena Pihela 8.05.2004 SK Fortis 28,21 
4. Maria Elisabeth Viies 10.08.2005 SK Fortis 28,58 
5. Elisabeth Pihela 16.03.2004 Audentes SK 29,02 
6. Marta Huimerind 10.04.2004 SK Fortis 29,08 
7. Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme KJK 29,73 



8. Linda Teemägi 4.04.2004 Nõmme KJK 30,21 
9. Mirtel Klaar 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 30,91 
10. Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentes SK 30,99 
11. Alina Gorban 8.02.2004 Tallinna SS Kalev 32,51 
12. Anna Theresa Guitavson 2005 Nõmme KJK 31,52 
13. Keili Laan 2.04.2005 Tallinna SS Kalev 31,59 
14. Ameelia Mirt 3.01.2004 Audentes SK 31,98 
15. Noora Liisa Ader 2.07.2005 Elite Sport 32,08 
16. Sirel Elisabeth Bardõk 15.01.2005 Elite Sport 32,71 
17. Gabirela Taylor 5.10.2004 Audentes SK 33,66 
18. Mari Ell Lumi 21.09.2004 Audentes SK 34,35 
v.a Eliise Kirjanen 20.04.2006 Audentes SK 32,99 
 
T U14 600m 
1. Eliise Luks 24.02.2004 Nõmme KJK 1.56,48 
2. Anna Maria Respel 1.03.2005 Audentes SK 2.00,67 
3. Lisandra Nirgi  1.07.2004 Elite Sport 2.02,09 
4. Chiara Delfino 13.07.2005 Elite Sport 2.04,33 
5. Daria Fedotova 16.05.2004 Tallinna SS Kalev DNS 
 
T U14 60m tõkkejooks 68/7,25 
1. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentes SK 9,50 
2. Lana Pihela 8.05.2004 SK Fortis 9,83 
3. Johanna Elisabeth Aoex 10.01.2004 Elite Sport 10,08 
4. Emma Katarina Õun 25.04.2004 Audentes SK 10,21 
5. Lisandra Nirgi 1.07.2004 Elite Sport 10,26 
6. Meelika Toom 21.01.2004 Elite Sport 10,38 
7. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 10,91 
8. Diana Dzitsjuk 5.01.2004 Tallinna SS Kalev 11,02 
9. Kristel Teeväli  7.05.2005 SK Fortis 11,32 
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 Karksi-Nuia Spordikool 10,86 
v.a Carmen Einstein 8.09.2004 Karksi-Nuia Spordikool 12,58 
 
T U14 kõrgushüpe 
1. Elisabeth Pihela  25.03.2004 Audentes SK 1,65 
2. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentes SK 1,59 
3. Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentes SK 1,53 
4. Meelika Toom 21.01.2004 Elite Sport 1,45 
4. Karmen Mikiver 21.03.2004 SK Fortis 1,45 
6. Miia Kaare 4.03.2005 Audentes SK 1,40 
7. Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 1,40 
8. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 Elite Sport 1,40 
9. Kirke Talviste 31.07.2004 Tallinna SS Kalev 1,35 
10. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 1,35 
11. Kritsel Teeväli 7.05.2005 SK Fortis 1,35 
v.a Eva Koteleveski 28.11.2004 SK Rae Sport 1,30 
v.a Mirell Nataly Klais 9.05.2006 Audentes SK 1,20 
v.a Eliise Kirjanen 20.04.2006 Audentes SK 1,15 
v.a Kathleen Pääsuke 2.10.2005 SK Rae Sport 1,15 
v.a Carmen Einstein 8.09.2004 Karksi-Nuia Spordikool 1,15 
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 Karksi-Nuia Spordikool 1,10 
v.a Evelin Teiste 7.06.2006 SK Rae Sport 1,10 
v.a Lee Laugamets 29.01.2004 Karksi-Nuia Spordikool NH 
 
T U14 teivashüpe 
1. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 Elite Sport 2,50 
2. Noora Liisa Ader 2.07.2005 Elite Sport 2,20 
3. Lisandra Nirgi 1.07.2004 Elite Sport 2,10 
4. Emma Viktoria Millend 28.10.2005 Audentes SK 2,00 
v.a Heti Väät 11.05.2006 Audentes SK 1,60 
 
 
 



T U14 kaugushüpe 
1. Elisabeta Pihela  15.03.2004 Audentes SK 5,00 
2. Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 4,59 
3. Karmen Mikiver 21.03.2004 SK Fortis 4,51 
4. Marta Huimerind 10.04.2004 SK Fortis 4,41 
5. Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentes SK 4,39 
6. Mirtel Klaar 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 4,29 
7. Elit-Marlene Agu 2.04.2004 Elite Sport 4,25 
8. Kirke Talviste 31.07.2004 Tallinna SS Kalev 4,24 
9. Miia Kaare 4.03.2005 Audentes SK 4,13 
10. Melika Toom 21.02.2004 Elite Sport 3,98 
11. Hanka Maiste 1.12.2005 SK Fortis 3,93 
12. Diana Dzitsjuk 5.01.2004 Tallinna SS Kalev 3,82 
13. Gabriela Taylor 5.10.2004 Audentes SK 3,76 
14. Mia Lisett Meringo 5.07.2005 Tallinna SS Kalev 3,59 
15. Johanna Lepik 29.05.2004 SK Leksi 44 3,09 
16. Sirel Elisabeth Barndõk 15.01.2005 Elite Sport 2,96 
v.a Hege-Lee Pielberg 24.03.2005 SK Rae Sport 3,98 
v.a Mirell Nataly Klais 9.05.2006 Audentes SK 3,74 
v.a Karoliina Lotta Kangust 2.06.2004 SK Rae Sport 3,72 
v.a Eliise Kirjanen 20.04.2006 Audentes SK 3,23 
v.a Evelin Teiste 7.06.2006 SK Rae Sport 2,73 
v.a Kathleen Pääsuke 2.10.2005 SK Rae Sport 3,51 
v.a Eva Kotelevski 28.11.2004 SK Rae Sport 3,28 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1. Anna Maria Millend 1.04.2004 Audentes SK 11,03 
2. Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 Elite Sport 9,66 
3. Nara Õispuu 19.08.2004 Nõmme KJK 8,76 
4. Lotta Sillaots 17.04.2004 Audentes SK 8,58 
5. Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme KJK 8,47 
6. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentes SK 8,24 
7. Miia Kaare 4.03.2005 Audentes SK 8,20 
8. Margared Pius 9.12.2004 SK Fortis 8,15 
9. Elis Laanemaa 17.03.2004 Audentes SK 7,77 
10. Eileen Pärdu 9.03.2004 Audentes SK 7,68 
11. Nele Keering 23.01.2004 Tallinna SS Kalev 7,37 
12. Johanna Lepik 29.05.2004 SK Leksi 44 7,19 
v.a Karoliina Lotta Kangust 2.06.2004 SK Rae Sport 6,28 
 
T U16 200m 
1. Ida Liisa Junti  17.10.2003 SK Fortis 28,19 
2. Johanna Erikson 14.10.2002 Audentes SK 28,25 
3. Krisin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 28,86 
4. Katariina Raudsepp 2.10.2002 Audentes SK 28,98 
5. Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 SK  Fortis 28,99 
6. Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.2003 SK Leksi 44 29,26 
7. Kristina Kuldner 6.07.2003 Nõmme KJK 29,91 
8. Sophie Isabella Rooba 13.12.2002 SK Fortis 30,06 
9. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 30,67 
10. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 31,53 
v.a Trine Marie Varik 26.02.2003 UP Sport 31,53 
v.a Lisett Piht 12.09.2003 SK Rae Sport 31,57 
v.a Johanna Triinu Kašjava 21.10.2003 SK Rae Sport 33,65 
- Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Audentes SK DQ 
 
T U16 800m 
1. Juliana Demeštšenko 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 2.34,38 
2. Laura Mõik 8.07.2003 SK Fortis 2.38,59 
3. Valeria Karomian 24.10.2002 SK Fortis 2.42,92 
4. Ksenija Kameneva 1.12.2003 Tallinna SS Kalev 3.18,15 
v.a Mia-Loviisa Tänavsuu 9.01.2003  3.06,82 
 



T U16 60m tõkkejooks 76/7,75 
1. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 9,47 
2. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentes SK 9,69 
3. Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.2003 SK Leksi 44 9,90 
4. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Nõmme KJK 9,92 
5. Alexandra Heleri Lipp 29.04.2002 SK Leksi 44 9,92 
6. Mia Marii Märks 24.05.2002 SK Fortis 9,93 
7. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentes SK 9,98 
8. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 10,18 
9. Grete Berendsen 20.01.2003 Audentes SK 10,21 
10. Anna Kottel 26.05.2003 Tallinna SS Kalev 10,41 
11. Sofia Haug 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 10,54 
12. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 10,76 
v.a Heidy Bergštein  7.10.2002 KJS Sakala 9,93 
- Ida Liisa Junti 17.10.2003 SK Fortis DNF 
 
T U16 kõrgushüpe 
1. Sofia Haug 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 1,61 
2. Anna Neivelt 13.05.2003 Tallinna SS Kalev 1,55 
3. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 1,55 
4. Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentes SK 1,50 
5. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 1,50 
6. Kamilla Kulakova 19.09.2002 Audentes SK 1,40 
7. Anastasia Bolšakova 16.12.2003 Tallinna SS Kalev 1,40 
8. Karmen Langi  13.03.2002 SK Fortis 1,35 
8. Aveliina Kaasik 16.07.2003 SK Fortis 1,35 
10. Linda Kuusik 1.09.2002 Tallinna SS Kalev 1,35 
11. Mia Heleen Herman 17.08.2003 Audentes SK 1,25 
 
T U16 kaugushüpe 
1. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentes SK 5,07 
2. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentes SK 5,05 
3. Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 SK Fortis 4,96 
4. Triine-Marie Land 12.11.2002 SK Fortis 4,87 
5. Mia Marii Märks 24.05.2002 SK Fortis 4,86 
6. Anna Kottel 26.05.2003 Tallinna SS Kalev 4,80 
7. Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 4,73 
8. Mia Heleen Herman 17.08.2003 Audentes SK 4,57 
9. Grete Reiman 7.04.2002 Nõmme KJK 4,48 
10. Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentes SK 4,47 
11. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Nõmme KJK 4,43 
12. Greete Berendsen 20.01.2003 Audentes SK 4,39 
13. Kelly Kallaste 9.04.2002 SK Fortis 4,39 
14. Ksenija Stupina 1.02.2003 Audentes SK 4,32 
15. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme KJK 4,27 
16. Angelina Gritsoselts 11.04.2003 Audentes SK 4,25 
17. Ilona Malahova 9.01.2002 SK Fortis 4,24 
18. Ida Liisa Junti 17.10.2003 SK Fortis 4,16 
19. Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentes SK 4,16 
20. Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.2003 SK Leksi 44 4,12 
21. Emma Erm 10.08.2003 SK Leksi 44 4,10 
22. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 4,07 
23. Reinete Tiisler 21.08.2002 Audentes SK 4,05 
24. Karmen Langi 13.03.2002 SK Fortis 4,02 
25. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Nõmme KJK 4,00 
26. Linda Kuusik 1.09.2002 Tallinna SS Kalev 4,00 
27. Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Audentes SK 3,91 
28. Anastasia Naumova 23.04.2002 Audentes SK 3,88 
29. Katariina Raudsepp 2.10.2002 Audentes SK 3,79 
30. Valeria Bukina 14.03.2003 Audentes SK 3,78 
31. Leona Lall 23.09.2003 Nõmme KJK 3,77 
32. Elina Zahhorova 2.07.2002 Audentes SK 3,44 
v.a Trine Marie Varik 26.02.2003 UP Sport 4,27 



v.a Lisett Piht 12.09.2003 SK Rae Sport 3,73 
v.a Johanna Triinu Kažjava 21.10.2003 SK Rae Sport 3,58 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentes SK 11,40 
2. Mathilda Kerde 20.09.2003 SK Leksi 44 9,34 
3. Janeli Toomet 10.05.2002 Elite Sport 9,12 
4. Mirjam Ojamaa 12.02.2002 Audentes SK 8,97 
5. Sofia Haug 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 8,87 
6. Kärt Roossaar 22.10.2002 SK Fortis 8,59 
7. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Nõmme KJK 8,54 
8. Mona Linda Sikkal 1.04.2003 Audentes SK 8,33 
9. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 8,10 
10. Johanna Erikson 14.10.2002 Audentes SK 7,84 
v.a Heidy Bergštein 7.10.2002 KJS Sakala 10,25 
v.a Anete Loreen Saar 2.09.2002 KJS Sakala 10,04 
v.a Johanna Triinu Kažjava 21.10.2003 SK Rae Sport 6,17 
v.a Lisett Piht 12.09.2003 SK Rae Sport 5,63 
 
N U18 200m 
1. Stell Altmets 18.09.2001 Nõmme KJK 27,18 
2. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 27,62 
3. Hanne Tõnts 2.01.2000 Nõmme KJK 28,37 
4. Loren Vahe 15.07.2001 Elite Sport 28,58 
 
N U18 60m tõkkejooks 76/8,25 
1. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna SS Kalev 9,08 
2. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 9,21 
3. Johanna Soover 19.04.2001 Audentes SK 9,36 
4. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 9,37 
5. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 9,62 
6. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 9,78 
7. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 9,87 
8. Kadri Muuga 18.11.2000 SK Leksi 44 9,95 
 
N U18 kõrgushüpe 
1. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 1,58 
2. Johanna Soover 19.04.2001 Audentes SK 1,55 
3. Romi Neerot 29.01.2000 SK Fortis 1,50 
v.a Heidy Bergštein 7.10.2002 KJS Sakala 1,40 
 
N U18 kaugushüpe 
1. Lilian Turban  25.09.2001 Nõmme KJK 5,66 
2. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 5,15 
3. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 5,06 
4. Liis Johanson 15.02.2001 SK Fortis 5,00 
5. Laura Maria Haukanõmm 31.03.2000 SK Fortis 4,83 
6. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 4,81 
7. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 4,71 
8. Ketlin Kruse 15.10.2001 Tallinna SS Kalev 4,56 
9. Brenda Pent 5.11.2001 SK Fortis 4,28 
10. Kadri Muuga 18.11.2000 SK Leksi 44 4,25 
11. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 4,08 
- Johanna Soover 19.04.2001 Audentes SK NM 
v.a Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 4,52 
 
N U18 kuulitõuge 3kg 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 12,14 
v.a Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 12,40 


